
  

 

 

 

 

Minis tero  del l ’Is truzione e  del  Meri to  

Istituto Comprensivo Statale “A. Manzoni” 

Via Lombardi,12  - 20027 Rescaldina - Milano 

Tel: 0331 576277 C.F. n° 84004990150 

e-mail Uffici: miic849008@istruzione.it Posta certificata: miic849008@pec.istruzione.it 
www.manzonirescalda.edu.it  

 

 

 

All’Ufficio Scolastico Regionale  

drlo@postacert.istruzione.it  

All’Ufficio Scolastico Provinciale  

AT Milano uspmi@postacert.istruzione.it  

Alle Istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado della Provincia di Milano  

comprensivi.mi@istruzione.it  

superiori.mi@istruzione.it  

All’ Ufficio Istruzione - Comune di Rescaldina (MI) 

istruzione@comune.rescaldina.mi.it 

Al personale scolastico  

Alle famiglie e agli studenti  

A tutti gli interessati  

Al sito  

Agli atti Albo 

 

OGGETTO: Progetto in essere del PNRR per gli anni scolastici 2022-2023 e 2023-2024. Articolo 1,comma 

512, della legge 30 dicembre 2020, n. 178. Decreto del Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222, 

articolo 2 – “Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali”nell’ambito della linea di investimento 2.1 

“Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” di cui alla 

Missione 4 – Componente 1 – del PNRR.- Azione di disseminazione. 

 

CNP:  M4C1I2.1-2022-941-P-10101 

CUP:  B34D22004120006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l'articolo 2 del decreto del Ministro dell'istruzione 11 agosto 2022, n. 222, che prevede il 

finanziamento di azioni di coinvolgimento degli animatori digitali nell'ambito della linea di investimento 2.1 

"Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico" di cui alla 

Missione 4 - Componente 1 – del PNRR, che assegna a ciascuna Istituzione Scolastica la somma di € 

2.000,00 distribuita nelle annualità 2022/23 e 2023/24; 

VISTO la nota del M.I. Unità di Missione del Piano nazionale di ripresa e resilienza del 02/11/2022 prot. 

91698 del 31/10/2022; 

VISTA la Delibera del Consiglio d' Istituto nr. 60/2022 del 19/12/2022, di approvazione del Programma  

Annuale e.f. 2023; 

VISTO il Decreto di assunzione in bilancio prot.5953 del 22.12.2022; 

VISTO l’accordo di concessione relativo al Progetto “Animatore digitale: formazione del personale interno” 

inoltrato in data 16.11.2022; 

VISTA la nota prot. 24917 del 27.02.2023 di autorizzazione del progetto in oggetto; 

 

Tutto ciò visto, considerato e premesso, che costituisce parte integrante del presente decreto, 

 

D E C R E T A 

Istituto Comprensivo " A. MANZONI "
C.F. 84004990150 C.M. MIIC849008
ABE9D46 - I.C. A. MANZONI RESCALDINA

Prot. 0002129/U del 10/05/2023 13:05:40IV.5 - Progetti e materiali didattici

Istituto Comprensivo " A. MANZONI "
C.F. 84004990150 C.M. MIIC849008
ABE9D46 - I.C. A. MANZONI RESCALDINA

Prot. 0002129/U del 10/05/2023 13:05IV.5 - Progetti e materiali didattici



  

 

 

 

 

Minis tero  del l ’Is truzione e  del  Meri to  

Istituto Comprensivo Statale “A. Manzoni” 

Via Lombardi,12  - 20027 Rescaldina - Milano 

Tel: 0331 576277 C.F. n° 84004990150 

e-mail Uffici: miic849008@istruzione.it Posta certificata: miic849008@pec.istruzione.it 
www.manzonirescalda.edu.it  

 

 

 

Ai fini delle azioni di informazione, disseminazione e pubblicità che questa Istituzione Scolastica è 

destinataria dell’investimento nell’ambito del PNRR Missione 4 - Componente 1 – Linea di investimento 2.1 

“Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU: 

 

Titolo avviso Linea di investimento Codice Avviso CUP Importo 

Autorizzato 

"Didattica digitale 

integrata e formazione 

alla transizione digitale 

per il personale 

scolastico" 
 

Investimento 2.1 

Missione 4 – 

componente 1 – del 

PNRR 

M4C1I2.1-2022-941-P-10101 B34D22004120006 € 2.000,00  

 

Il presente Avviso è pubblicato sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché sulla sezione 

Amministrazione Trasparente del sito istituzionale e  nella sezione PNRR FUTURA. 

Rescaldina, 10.05.2023  

 

                                                                                                                Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                              Prof.ssa Luisella Cermisoni 
                                                                                                                                               Documento elettronico originale  firmato digitalmente                                                                                                         

                                                                                                                                             e conservato dall’I.C. "A. Manzoni" ai sensi della normativa vigente 

 


		2023-05-10T13:08:57+0200
	Luisella Cermisoni




